
Id: HMTEZ-UNEJJ-HWDFJ-XAKWG-IEHIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/363/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Stróżach. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176. poz. 1190) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
– Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej, Rady Powiatu, Sejmiku Województwa 
oraz Burmistrza Miasta i Gminy, tworzy się obwód głosowania nr 9 w Domu Pomocy Społecznej w Stróżach. 

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania ustalone uchwałą Nr XXXIV/272/06 Rady Miejskiej 
w Zakliczynie z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie podziału Gminy Zakliczyn na obwody głosowania, ustalenia 
ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych pozostają bez zmian. 

§ 3. Ustala się numer i granice obwodu głosowania określonego w §1 oraz siedzibę obwodowej komisji 
wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej, Rady Powiatu, Sejmiku Województwa oraz 
Burmistrza Miasta i Gminy, jak niżej: 

 
Numer obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej
9 Osoby przebywające w Domu Pomocy Społecznej w Stróżach Dom Pomocy Społecznej Stróże 1

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera


